
Circular nº 57/2025

12/06/2025

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 12.09 A10424 MIRIAM COTILLAS VERDU ESP 26/08/1997 Juventud Atletica Elche

2 12.11 A16768 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

3 12.34 A11291 ANA MARTINEZ TRIPIANA ESP 09/01/2002 C. A. Sant Joan

4 12.46 A16859 NICOLE MARIANA BARRIOS GONZALEZ ESP 31/05/2003 CD Jable del Sur Itagu

5 12.52 V25505 DIVINE CHIDIMMA CHINEDU ELEKWA NGR 13/04/2008 Diputación Valencia C.A.

6 12.52 AA3973 ISABEL ARAGON BORREGO ESP 02/02/1996 C. A. Alicante

7 12.65 A16591 SARA MORE NAYLOR ESP 14/12/2009 C. A. Sant Joan

8 12.72 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

9 12.96 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN ESP 14/07/2010 Diputación Valencia C.A.

10 13.00 AA3914 REBECA BEJAR PACHECO ESP 08/07/2008 C.A.Cableworld

11 13.03 A16661 ZOE VALDÉS ESLAVA ESP 20/04/2006 Juventud Atletica Elche

12 13.14 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena

13 13.15 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

14 13.36 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana

15 13.40 A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/04/2005 CA Elche Decatlon

16 13.43 V25436 EMMA MUSTE ANTOLIN ESP 04/03/2009 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

17 13.46 A16829 VICTORIA ORTIZ SÁNCHEZ ESP 08/06/2009 CA Safor-Teika

18 13.48 AA3980 RAQUEL CASTELLO GARCIA ESP 21/08/1984 CE Pista i Camp

19 13.54 AA4086 LAURA GARCIA DURAN ESP 17/06/2009 INDEPENDIENTE

20 13.57 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi

21 13.57 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante

22 13.65 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

23 13.70 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

24 13.70 AA3886 MARINA RODRIGO ORTIZ ESP 27/12/2007 C. A. Alicante

25 13.78 AA4067 Vanessa Bain Velásquez ESP 24/01/2008 CA Elche Decatlon

26 14.10 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

27 14.16 AA4015 Marina Beano Cuenca ESP 15/07/2000 C. A. Alicante

28 14.48 A16633 ESTHER FUENTES SANSANO ESP 24/05/2008 Atletisme Crevillent

29 14.51 AA3950 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

100m FEM. AL

El dorsal asignado a las carreras por calle libre saldrá en la siguiente actualización de los inscritos

Se recuerda que en las pruebas de carreras, se debe confirmar en Secretaría 45 minutos antes de la hora prevista de la prueba a efectuar, 

si no se confirma no saldrá en la hoja de campo para poder participar.

Recordamos a todos los atletas, que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la equipación y 

documento que acredite la identidad (DNI, Pasaporte, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

No se admitirán nuevas inscripciones al listado publicado, solo se actualizará con errores con el nuevo programa de inscripciones. Si algún atleta no va a 

participar comunicarlo antes del jueves a las 22 horas y se tendrá que realizar al email  secretaria.alicante@facv.es y delegacion.alicante@facv.es

LISTADO DE ATLETAS ACEPTADOS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sólo carreras de calle libre)

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx
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https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones FACV COVID-19 v2 (3).docx
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30 14.74 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

31 14.78 A16826 SARA MARCILLA BELTRAN ESP 03/05/2008 CA Safor-Teika

32 15.11 AA4041 SARA MARTINEZ PERIS ESP 13/08/2009 Centre Esp. Colivenc

33 15.13 AA4098 MAIALEN GARCIA MARTINEZ ESP 14/06/2010 C.A.Cableworld

34 A16686 MASA JOLOVIC YUSUPOVA ESP 02/09/2009 Diputación Valencia C.A.

35 AA3975 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C.A.Cableworld

36 A16220 CANDELA GONZALEZ RUBIO ESP 08/09/2008 C.A.Petrer Capet

37 A16897 EVELYN FERRER MIRANDO ESP 23/10/2007 ALBASANZ C.A.

38 AA4025 LUCIA OLMOS PEÑARRUBIA ESP 09/04/2009 C.A.Cableworld

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 25.07 A16859 NICOLE MARIANA BARRIOS GONZALEZ ESP 31/05/2003 CD Jable del Sur Itagu

2 25.25 A10424 MIRIAM COTILLAS VERDU ESP 26/08/1997 Juventud Atletica Elche

3 25.42 A16220 CANDELA GONZALEZ RUBIO ESP 08/09/2008 C.A.Petrer Capet

4 26.34 A11990 NEREA MORENO IRLES ESP 13/10/2004 C.A. Tragamillas

5 26.58 AA3973 ISABEL ARAGON BORREGO ESP 02/02/1996 C. A. Alicante

6 26.58 A16591 SARA MORE NAYLOR ESP 14/12/2009 C. A. Sant Joan

7 26.74 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet

8 27.09 A16074 CARLA RABASCO VILLAR ESP 03/04/2009 C. A. Sant Joan

9 27.75 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

10 27.82 A16661 ZOE VALDÉS ESLAVA ESP 20/04/2006 Juventud Atletica Elche

11 27.97 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante

12 27.98 A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/04/2005 CA Elche Decatlon

13 28.09 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

14 28.28 A16847 MARIA TERUEL SAEZ ESP 03/04/2006 Almoradi Trikilometros

15 28.31 AA4086 LAURA GARCIA DURAN ESP 17/06/2009 INDEPENDIENTE

16 28.32 A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARES VEN 04/06/2007 CA Elche Decatlon

17 28.49 A16829 VICTORIA ORTIZ SÁNCHEZ ESP 08/06/2009 CA Safor-Teika

18 28.84 A16897 EVELYN FERRER MIRANDO ESP 23/10/2007 ALBASANZ C.A.

19 29.17 AA3886 MARINA RODRIGO ORTIZ ESP 27/12/2007 C. A. Alicante

20 29.21 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

21 29.61 A16930 LAURA GARCIA FERNANDEZ ESP 05/10/2009 CA Elche Decatlon

22 29.80 A16929 IRENE RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 26/01/2009 CA Elche Decatlon

23 30.17 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

24 30.20 AA4011 Daniela Eshihu Micue ESP 30/06/2008 C. A. Alicante

25 30.54 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

26 30.57 A16826 SARA MARCILLA BELTRAN ESP 03/05/2008 CA Safor-Teika

27 31.18 AA4041 SARA MARTINEZ PERIS ESP 13/08/2009 Centre Esp. Colivenc

28 32.09 AA4015 Marina Beano Cuenca ESP 15/07/2000 C. A. Alicante

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 41.93 A16708 MARIA ALBALADEJO LOZANO ESP 19/07/2010 C.A. Tragamillas

2 43.54 AA4030 IRIS MUÑOZ SERRANO ESP 09/09/2011 Atletismo Alcoy

3 44.53 A16988 RANIA EL HAIDARI HAMOURI ESP 12/03/2010 Almoradi Trikilometros

4 46.94 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Dorsal
1 1:41.05 A16973 SILVIA DIAZ BERENGUER ESP 19/04/2010 CA La Nucia CAB 10

2 1:41.99 A16674 SARA MASANET MIRO ESP 23/05/2010 Atletismo Alcoy 11

3 1:50.54 AA3989 ALEXANDRA MARR GONZALEZ ESP 21/07/2011 CA El Faro Alfas del Pi 12

300m FEM. AL

200m FEM. AL

600m FEM. AL
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4 1:50.96 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent 13

5 1:51.79 AA4068 AITANA ENGUIX SANJUAN ESP 05/12/2011 Atletismo Alcoy 14

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Dorsal
1 4:59.71 A10371 NEUS MAS MANCHON ESP 18/02/1985 CA Safor-Teika 15

2 4:59.80 A9805 ANA MARIA RIBERA GARCIA ESP 31/08/1981 C.A.Puerto Torrevieja 16

3 5:01.90 A16755 STELLA ORTIN PUCHE ESP 06/09/2005 CA Safor-Teika 17

4 5:04.62 A16550 ALMA SABATER MURILLO ESP 16/07/2007 Atmo. San Vicente 18

5 5:17.85 A16479 CARLA SANCHEZ MAS ESP 14/09/2007 Atletisme Crevillent 19

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Dorsal
1 10:28.87 A9805 ANA MARIA RIBERA GARCIA ESP 31/08/1981 C.A.Puerto Torrevieja 20

2 10:29.92 A10371 NEUS MAS MANCHON ESP 18/02/1985 CA Safor-Teika 21

3 12:22.81 A16982 NOA SANTA FRANCES ESP 03/09/2010 CA Promesas Villena 22

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 16.14 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

2 16.49 A16939 LOURDES RODRÍGUEZ ANIORTE ESP 07/03/2009 C. A. Sant Joan

3 17.03 AA3860 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc

4 17.39 AA3949 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

5 17.99 AA3946 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

6 18.20 AA3859 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 15.81 A10868 NOELIA VIDAL REIG ESP 20/11/1998 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 1:08.38 A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARES VEN 04/06/2007 CA Elche Decatlon

2 1:10.31 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet

3 1:16.67 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

4 1:30.23 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 11.72 A16723 SOFIA BARROSO CABRERO ESP 04/08/2009 C. A. Sant Joan

2 11.60 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 C. A. Sant Joan

3 10.76 A10591 PAULA GARCIA ALBA ESP 12/09/1998 CA Elche Decatlon

4 10.75 V25428 MARIA RANZ NAVARRO ESP 18/03/2010 Diputación Valencia C.A.

5 10.10 AA3975 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C.A.Cableworld

6 9.94 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

7 9.89 AA3950 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

8 9.75 AA3859 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc

9 9.58 AA3946 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

10 9.50 A16919 MARIA DEL MAR SORIA CALLES ESP 26/09/2009 CA Safor-Teika

11 8.97 AA3860 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc

12 8.02 AA4098 MAIALEN GARCIA MARTINEZ ESP 14/06/2010 C.A.Cableworld

13 AA3949 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL

100m vallas (0,84) FEM. AL

400m vallas (0,762) FEM. AL

Triple Salto FEM. AL

1.500m FEM. AL

3.000m FEM. AL
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 11.85 V24650 CARLA LOPEZ MORENO ESP 15/01/2009 Diputación Valencia C.A.

2 11.54 A16452 CYNTHIA GÓMEZ GARRUCHO ESP 21/07/2008 CA Safor-Teika

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 10.78 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena

2 10.61 A16883 AITANA ILLAN GARCÍA ESP 12/03/2006 CA Elche Decatlon

3 7.85 AA4031 INMACULADA VERDU FERNANDEZ ESP 02/04/1983 Club Atletismo Elda

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 40.63 AB181 ALBA GARCIA MARTINEZ ESP 09/11/2010 Atletismo Albacete

2 36.80 AA4037 INES MONTORO GRANADINO ESP 06/05/2008 Centre Esp. Colivenc

3 27.52 AA3847 SANDRA BERENGUER RIVERA ESP 22/02/2010 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 38.12 A16883 AITANA ILLAN GARCÍA ESP 12/03/2006 CA Elche Decatlon

2 35.46 A16389 BEATRIZ ORTIZ GARCÉS ESP 28/11/1975 CA Elche Decatlon

3 AA4031 INMACULADA VERDU FERNANDEZ ESP 02/04/1983 Club Atletismo Elda

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 AA3914 REBECA BEJAR PACHECO ESP 08/07/2008 C.A.Cableworld

2 AA3975 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C.A.Cableworld

3 AA4098 MAIALEN GARCIA MARTINEZ ESP 14/06/2010 C.A.Cableworld

4 AA4025 LUCIA OLMOS PEÑARRUBIA ESP 09/04/2009 C.A.Cableworld

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 10.77 A16833 DAVID LOPEZ GARCIA ESP 28/04/1999 C. A. Sant Joan

2 10.79 A11401 THIAGO SANTANA DOS SANTOS BRA 19/12/2001 Atletismo Albacete

3 10.80 A16127 ELOY GARCIA RAMOS ESP 22/09/2007 Atletisme Crevillent

4 10.92 A16839 WILFREDO RICARDO NAVARRO GOMEZ ESP 04/03/1999 C. A. Sant Joan

5 11.29 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika

6 11.38 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika

7 11.41 A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/01/2007 C.A.Petrer Capet

8 11.50 A16993 ANTONY SMITH GBR 31/07/2006 UCAM-Cartagena

9 11.52 A16931 PAU QUILES RUBIO ESP 10/10/2009 CA Elche Decatlon

10 11.55 A16932 Brayan Alejandro Jordan COL 05/12/1999 C. A. Alicante

11 11.55 AA4022 ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP 22/03/2004 C. A. Alicante

12 11.60 A16890 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MENDEZ VEN 01/06/1999 CA Elche Decatlon

13 11.61 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

14 11.63 A16558 ALBERT GONZALO COL NICULAE ESP 10/01/2008 C. A. Alicante

15 11.70 A16072 ÁLVARO QUILES ESTEBAN ESP 25/10/1995 Juventud Atletica Elche

16 11.80 A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 08/09/2006 C. A. Sant Joan

17 11.83 A17003 ALFREDO EZEQUIEL REDONDI DI MATEO ESP 13/08/2010 CE Pista i Camp

18 11.86 A16357 JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE ITA 20/12/1981 CE Pista i Camp

19 11.95 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/08/2008 C.A.Petrer Capet

20 11.96 A17012 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 05/06/2010 Atmo. San Vicente

21 11.98 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO ESP 16/06/2011 CA Safor-Teika

Martillo (3kg) FEM.

Martillo (4kg) FEM.

4x100m FEM. AL

100m MASC. AL

Peso (3kg) FEM. AL

Peso (4kg) FEM. AL
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22 11.99 V25091 JAUME MICO TORRO ESP 25/01/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

23 12.08 A16963 SALVADOR MAS RIQUELME ESP 21/04/2007 Atletisme Crevillent

24 12.13 A6044 JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS ESP 31/05/1969 C.A.Puerto Torrevieja

25 12.14 A11389 JOSE JAVIER SELLES SELLES ESP 10/04/1978 C. A. Sant Joan

26 12.18 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/03/2010 CA La Nucia CAB

27 12.30 A11897 OSCAR CASTAÑEDA HURTADO ESP 08/01/1998 CA Safor-Teika

28 12.40 A16976 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 02/09/2010 Atmo. San Vicente

29 12.51 V20848 RAFAEL COLL ENGUIX ESP 01/06/1968 C.A.Puerto Torrevieja

30 12.59 AA3958 SERGIO JOVER GALVAÑ ESP 08/01/2007 C. A. Sant Joan

31 12.60 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 CA Promesas Villena

32 13.57 AA2850 PABLO SAVALL RUBIO ESP 24/04/1981 INDEPENDIENTE

33 A17031 LUCAS WEBER VAN DUPPEN NED 13/12/2009 CA Safor-Teika

34 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. Alicante

35 A16880 IVAN ROZHKOV GASENKO ESP 30/08/2005 UCAM-Cartagena

36 AA3990 JOSEPH SWEENEY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

37 AA4100 ALEX LÓPEZ AUSINA ESP 10/01/2009 INDEPENDIENTE

38 AA4101 JOAN GARCIA MILVAQUES ESP 03/08/2009 INDEPENDIENTE

39 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente

40 AA4027 RICARDO CABALLERO DIAO ESP 07/05/2009 CA Elche Decatlon

41 V24686 DANIEL AGULLEIRO GARCIA ESP 20/02/2008 Diputación Valencia C.A.

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 22.27 A12034 DANIEL JARABO PEREZ ESP 07/01/2005 Facsa - Playas de Castellón

2 22.73 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika

3 22.74 A16726 HUGO HUEBRA IGLESIAS ESP 31/01/2009 Apol-Ana

4 22.77 A16993 ANTONY SMITH GBR 31/07/2006 UCAM-Cartagena

5 22.95 A16690 ANDER PASTOR BARRAGAN ESP 18/01/2009 Apol-Ana

6 22.95 V25233 BORJA PERELLO SOLER ESP 23/10/1997 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

7 22.97 V24892 CESAR MIRA SOLER ESP 26/05/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

8 23.07 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika

9 23.10 A16689 SERGIO REDONDO DEL RIO ESP 26/11/2009 Apol-Ana

10 23.11 A16932 Brayan Alejandro Jordan COL 05/12/1999 C. A. Alicante

11 23.46 A16931 PAU QUILES RUBIO ESP 10/10/2009 CA Elche Decatlon

12 23.75 A16072 ÁLVARO QUILES ESTEBAN ESP 25/10/1995 Juventud Atletica Elche

13 23.82 V25091 JAUME MICO TORRO ESP 25/01/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

14 24.09 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet

15 24.42 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/08/2008 C.A.Petrer Capet

16 24.92 A16449 ISMAEL KHAMIS GUTIÉRREZ ESP 29/01/1992 C.A.Puerto Torrevieja

17 24.99 AA4027 RICARDO CABALLERO DIAO ESP 07/05/2009 CA Elche Decatlon

18 25.30 A11897 OSCAR CASTAÑEDA HURTADO ESP 08/01/1998 CA Safor-Teika

19 25.92 A16880 IVAN ROZHKOV GASENKO ESP 30/08/2005 UCAM-Cartagena

20 26.75 V20848 RAFAEL COLL ENGUIX ESP 01/06/1968 C.A.Puerto Torrevieja

21 A16357 JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE ITA 20/12/1981 CE Pista i Camp

22 A16839 WILFREDO RICARDO NAVARRO GOMEZ ESP 04/03/1999 C. A. Sant Joan

23 A17023 IGNACIO LOPEZ PRIETO ESP 29/11/2002 CA Elche Decatlon

24 AA3902 IZAN PONS SILVESTRE ESP 01/08/2007 At. Petrer Running Cid

25 A16890 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MENDEZ VEN 01/06/1999 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 36.75 A17003 ALFREDO EZEQUIEL REDONDI DI MATEO ESP 13/08/2010 CE Pista i Camp

2 36.82 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika

200m MASC. AL

300m MASC. AL
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3 37.52 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

4 39.90 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

5 40.38 A16664 MATIAS FRANCISCO LIMONGI LIMONGI ESP 05/03/2007 CA La Nucia CAB

6 40.48 AA3990 JOSEPH SWEENEY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

7 45.29 A16995 ALEJANDRO BEJAR PACHECO ESP 18/10/2011 C.A.Cableworld

8 A16499 HELIO MARCO ESTEVE ESP 04/02/2006 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Dorsal
1 1:28.16 V25197 PABLO GUANTER BERMEJO ESP 26/06/2010 Diputación Valencia C.A. 23

2 1:29.21 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/02/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic 24

3 1:30.78 A16918 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy 25

4 1:30.94 AA3918 MOHAMED JAZZOULI SRAIDI ESP 06/05/2008 Centre Esp. Colivenc 26

5 1:31.92 A16864 VICENT CUQUERELLA MARTINEZ ESP 22/09/1989 CE Pista i Camp 27

6 1:32.17 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy 28

7 1:35.12 AA4091 DARIO MASSO BELLO ESP 08/08/2011 C.A.Cableworld 29

8 1:41.73 AA4069 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy 30

9 1:50.74 A16818 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LLEDO ESP 10/07/2010 Atletisme Crevillent 31

10 1:50.79 AA4070 PAULO FLORES GALERA ESP 23/11/2010 Atletismo Alcoy 32

11 AA4071 VÍCTOR BEDOYA AVALOS ESP 12/01/1995 Apol-Ana 33

12 A12067 KEVIN GUERRI MARTIN ESP 28/05/2000 C. A. Alicante 34

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Dorsal
1 3:56.70 V24172 LUIS MIGUEL MONTOSA CABALLERO ESP 28/09/1989 CA Elche Decatlon 35

2 4:00.22 A11065 CHRISTIAN SANCHEZ MAS ESP 05/04/2001 Atletisme Crevillent 36

3 4:01.33 A16552 GABRIEL SANCHEZ SANCHEZ ESP 14/05/2007 Atmo. San Vicente 37

4 4:01.83 A12190 JOSE ANTONIO SANCHEZ ROCAMORA ESP 07/07/2004 CA Elche Decatlon 38

5 4:09.38 A16318 ALEJANDRO JUAN HERNANDEZ ESP 08/09/2007 Atmo. San Vicente 39

6 4:10.11 A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA ESP 16/07/1988 C.A.Puerto Torrevieja 40

7 4:11.94 A12067 KEVIN GUERRI MARTIN ESP 28/05/2000 C. A. Alicante 41

8 4:12.25 A16036 JORGE GISBERT MORAL ESP 12/04/2009 Atletismo Alcoy 42

9 4:12.84 A11043 SERGIO ALFONSO CARRILLO ESP 09/03/2001 Atletisme Crevillent 43

10 4:22.71 A10995 JUAN SEMPERE RUIZ ESP 09/04/1967 Marathon Crevillente 44

11 4:26.66 A16053 MATEO SAN JOSE LANDAVERDE ESP 15/08/2006 CA La Nucia CAB 45

12 4:31.80 AA3840 PAU MARTINEZ LOPEZ ESP 18/05/2009 CA El Faro Alfas del Pi 46

13 4:33.82 A16882 CARLOS TOMAS POLO ESP 07/06/2009 C.A.Petrer Capet 47

14 4:40.88 A11862 ANDREU MANCHON MORENO ESP 22/04/2005 Atletisme Crevillent 48

15 4:50.46 A16867 MIKEL ALCAZAR HURTADO ESP 30/09/2009 CA La Nucia CAB 49

16 5:14.56 AA3995 DIEGO RAMOS ORTIZ ESP 11/08/1976 C.A.Puerto Torrevieja 50

17 A16903 RAUL PIÑERO VALDES ESP 05/03/1999 C.A.Petrer Capet 51

18 A11330 PEDRO ROBERTO LAINEZ GARCIA ESP 31/03/1987 CA Elche Decatlon 52

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Dorsal
1 8:58.38 A16318 ALEJANDRO JUAN HERNANDEZ ESP 08/09/2007 Atmo. San Vicente 53

2 9:16.80 A16729 FERNANDO MARCO JUAN ESP 10/03/2010 Atletismo Dolores 54

3 9:23.11 A16808 SANTIAGO NAVARRO VILA ESP 25/01/2006 Centre Esp. Colivenc 55

4 9:56.53 V25421 PEDRO PELEGRIN BELDA ESP 09/07/2010 CA Promesas Villena 56

5 9:59.92 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/01/2011 Club Atletismo Torrevieja 57

6 12:13.53 A16987 CARLOS SELLES SANCHEZ ESP 17/06/2011 C.A.Petrer Capet 58

7 A8817 ENRIQUE MARTINEZ CALDERON ESP 22/04/1960 Club Atletismo Elda 59

8 A9666 MANUEL MAS ASENCIO ESP 09/04/1982 Atletisme Crevillent 60

600m MASC. AL

1.500m MASC. AL

3.000m MASC. AL
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9 A16730 CARLOS ALBERTO PONS GARCIA ESP 19/03/1978 At. Petrer Running Cid 61

10 A16906 RUBÉN SUÁREZ PINTADO ESP 23/10/2004 Atletismo Benidorm 62

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 15.64 A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/01/2007 C.A.Petrer Capet

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 53.80 AB6118 VICENTE BENLLOCH LOPEZ ESP 13/06/2008 Atletismo Albacete

2 1:02.72 A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon

3 1:08.30 AA3982 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 56.41 A12183 ALEJANDRO GUERRA FERRANDIZ ESP 28/10/2007 C.A.Petrer Capet

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 14.25 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. Alicante

2 13.23 A16145 ADRIAN GARCIA HERRAEZ ESP 03/10/2009 CA Elche Decatlon

3 13.09 A16094 MIGUEL NAVARRO MACHUCA ESP 18/03/2009 CA Safor-Teika

4 12.56 M12990 ANTONIO ANDUJAR ARROYO ESP 05/05/1978 C. A. Sant Joan

5 12.30 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet

6 12.16 A16733 HÉCTOR TEROL BOU ESP 01/12/2009 CA Safor-Teika

7 11.89 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

8 11.83 A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon

9 11.73 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/03/2010 CA La Nucia CAB

10 11.51 AA3982 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

11 11.23 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL ESP 18/01/2011 CA Safor-Teika

12 11.11 A16976 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 02/09/2010 Atmo. San Vicente

13 10.30 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan

14 AA4101 JOAN GARCIA MILVAQUES ESP 03/08/2009 INDEPENDIENTE

15 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 CA Promesas Villena

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 13.41 A16680 JUANJO GOMEZ GARRUCHO ESP 19/03/2010 CA Safor-Teika

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 14.62 A16534 ANDREI MIRCIA ROU 16/01/2008 CA Elche Decatlon

2 14.44 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan

3 14.35 V25287 ALEJANDRO GALVEZ SERRANO ESP 12/01/2008 C.A. Torrent

4 13.65 CS8545 DIEGO MENENDEZ GARCIA ESP 11/05/2008 Facsa - Playas de Castellón

5 10.11 V25456 ARNAU GASCON BORRAS ESP 16/04/2008 C.A.La Valldigna

6 9.44 A16841 CARLOS NAVARRO MARIN ESP 28/03/2009 Almoradi Trikilometros

7 8.34 A11625 FRANCISCO SERRA PALAZON ESP 03/12/1961 CA Promesas Villena

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 A16086 LUIS CHIMENO OCHOA ESP 08/02/2007 CA Elche Decatlon

110m vallas (1,00) MASC. AL

400m vallas (0,84) MASC. AL

400m vallas (0,91) MASC. AL

Triple Salto MASC. AL

Peso (4kg) MASC. AL

Peso (5kg) MASC. AL

Peso (6kg) MASC. AL
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 14.81 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/06/2001 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 47.60 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

2 41.14 A16994 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 59.75 A16534 ANDREI MIRCIA ROU 16/01/2008 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 38.86 A16086 LUIS CHIMENO OCHOA ESP 08/02/2007 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 50.02 A16501 AITOR BALDI VICENT ESP 27/03/2004 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 47.51 A17012 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 05/06/2010 Atmo. San Vicente

2 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente

3 47.51 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

4 47.51 A16976 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 02/09/2010 Atmo. San Vicente

5 43.95 V24686 DANIEL AGULLEIRO GARCIA ESP 20/02/2008 Diputación Valencia C.A.

6 43.47 V24664 MIGUEL ORTS HERNANDEZ ESP 03/01/2009 Diputación Valencia C.A.

7 V24708 PABLO MONTALVA TERCERO ESP 19/06/2008 Diputación Valencia C.A.

8 43.47 V24435 IVAN CANET NEIRA ESP 30/03/2009 Diputación Valencia C.A.

4x100m MASC. AL

Peso (7,260kg) MASC. AL

Martillo (4kg) MASC.

Martillo (5kg) MASC.

Martillo (6kg) MASC.

Martillo (7,260kg) MASC.


